
Cena (bez DPH): 

313 Kč
Cena (s DPH): 

379 Kč

Vědro 6 litrů - bílá

Popis produktu

Odolné 6 litrové vědro s nerezovou rukojetí, úchytem ve dně, vnitřními kalibračními měrkami různých jednotek a výlevkou pro směrování

kapaliny do jednoho proudu. Výrobek je určený pro mytí nebo skladování přísad. Zadní plocha vědra slouží pro zavěšení do nástěnného

držáku Vikan 16200. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od Spojených

států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.  

Informace

Katalogové číslo 570502056885

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 270 mm 

Výška: 260 mm 

Barva: bílá 

Délka: 258 mm 

Hmotnost: 547 g 

Kód Vikan: 5688 

Materiál: Nerez / plast 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

